



KOORDINÁTOR
INTEGROVANÉHO
DOPRAVNÍHO SYSTÉMU
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Dne 8. 11. 2019 obdržel KIDSOK emailem žádost žadatele o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel ve své žádosti o informace požadoval níže uvedené informace:

Poskytnutí informací k jízdnímu řádu 2019/2020:

1. „Z jakého spoje bude přecházet jednotka na spoj Os 13057.
2. Jaký je stanoven způsob k co nejekonomičtějšímu využívání jednotky přecházející na Os 13057, tzn. Za předpokladu, že jednotka přecházející na Os 13057 ze spoje nemající konečnou stanici žst. Červenka, se pak dále tato jednotka využije při cestě do žst. Červenka použije pro přepravu cestujících.“

Odpověď na žádost:

Žádosti o poskytnutí informace bylo povinným subjektem částečně vyhověno dne 20. 11. 2019, zasláním rozhodnutí, kterým se poskytuje informace v rozsahu žádosti k bodu 1.:

v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v části vymezené bodem 2 se poskytnutí informace odmítá:

neboť v případě požadovaných informací se jedná o informace, kterými disponuje dopravce České dráhy, a. s.

Informaci zpracoval: Siegl Petr